

## برگزاری هفتمین آیین شب چله در آرامگاه سعدی

هفتمین ویژه برنامه شب چله، پنجشنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۳ ساعت ۱۸ تا ۲۱، با همکاری این اداره کل و سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز و با حضور مدیر کل میراث فرهنگی فارس در سالن گلستان آرامگاه سعدی برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، محمد ثابت اقلیدی در این مراسم که با همکاری موسسه مشاعره و خلاقیت حدیث آرزومندی با مدیریت بهناز عباسی برگزار شد با اشاره به اهمیت آیین شب یلدا به عنوان یکی از میراث های معنوی ثبت شده در فهرست جهانی یونسکو گفت: میراث فرهنگی به عنوان متولی پاسداشت آیین ها و میراث های معنوی به جای مانده از گذشته آیین ها و فرهنگ های ایرانی اسلامی را ارج نهاده و در جهت حفظ آن ها به عنوان هویت ملی و مذهبی می کوشد.

او گفت: این اداره کل با برگزاری رویدادهای فاخر در سال جاری تلاش کرده است گردشگری رویداد محور را ترویج دهد.

ثابت اقلیدی برگزاری رویدادها را مکمل دیگر ظرفیت های گردشگری استان دانست و به برگزاری رویدادهایی مانند جشن بزرگ تحویل سال نو در آرامگاه حافظ، کنسرت بزرگ علی رضا قربانی در تخت جمشید، سوگواره بین المللی میراث مراثی در میدان گاه ارگ کریم خانی و با حضور گروه های آیینی عاشورایی، نمایش فاخر لسان الغیب در آرامگاه حافظ به مناسبت هفته بزرگداشت حافظ، رویداد بزرگ محفل در آرامگاه حافظ با همکاری دیگر نهادهای فرهنگی از جمله اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهرداری، سپاه و... اشاره کرد و گفت تداوم این برنامه ها به معرفی داشته ها و ظرفیت های گردشگری و رونق آن خواهد انجامید.

او گفت: به مناسبت شب یلدا این اداره کل ویژه برنامه هایی را در مجموعه جهان پاسارگاد، تخت جمشید و آرامگاه حافظ برگزار می نماید.

این مراسم با حضور مجری توانمند شیراز حسن فلاح و هنرمند شیرازی خانم دوسی و با اجرای پرفورمنس یلدایی حبه قند ها (ادب جویان خردسال)، تئاتر ادبی گروه مرغ سخندان برگرفته از حکایت ۳/ باب سوم شیخ اجل سعدی شیرازی، شعر شیرازی با موضوع شب یلدا توسط خردسال ۵/۳ ساله، گروه موسیقی سنتی صبا، مشاعره پاییزی توسط ادب جویان گروه نسیم وصال، تئاتر ادبی گروه مرغ سخندان برگرفته از حکایت ۲۶/ باب اول شیخ اجل سعدی شیرازی، نقالی (داستان رزم گردآفرید و سهراب)، تئاتر ادبی برگرفته از بیت ها و غزل های حافظ شیرازی توسط گروه نمایش پرده خیال و ادب جویان نوجوان بخش حافظ خوانی موسسه ادبی برگزار شد.